suis consortibus ..5 . ad otl'io де даупшпдо . ш . bibul .

terre aratorie ad runcos solvelli (ILA mane idem am

brosius . А зего et a monte via .Item in pocame

zanis . i . bib . et dim . terre aratorie . A mane car

minella . A merid . Ídem Ambrosius . A sero 11111

martini de malanocte . Item in campanea . Item in

campanea dictam de prato fylono. i . bib . et dimid .

Item a 11110 qdm marante in pertegnato . п . bib . et

dimid . terre aratorie et vineale . А тег1д . et monte

11111 де ser шепот. A sero via . Item in eadem hora

terre aratorie . i . bib . et dimid . vineate. A merid .

11111 qdm ser tarini. A mane 11111 qdm. giselbertini.

А sero comes tebaldus . Item ad coazam . Lxxv'. tab.

terre aratorie . A mane et sero ferraguti . А monte

11111 qdm . morengi .Item a iiliis qdm . dom . zilii

avorce ad rupatorem Lxxxx . tab . terre aratorie .A

monte et serovÍilii qdam zaneboni dothonis . А mane

via . Item tenet ipse amlirosius . xxxmi. tab . unius

casamenti ad burgum supr . A monte gabinellus . A

sere ser zannus де daymundo . A mane zuchellus.

Summa quarum terrnrum super totum est quod

casamento . xxxvm . bibulc . et 1.xxvn . tab . et lloc

dico bona fide et sine fraude et dolo д Salvo si plus

vel minus aliquo tempore inveniretur quod eo teneor

designare.

1:21, 1юс est feudum illorum де Ьи11а де villa car

priorum . s . bonavursi bulle et arici magazzini am

brosini et martini Illiorum qdam lafranci bulle et

zilioli et lafrancini suorum nepotum . filiorum qdam.

alberti bulle eorum fratres . et tonsi atque barducii

Íiliorum qdam doddi de thomatliello bulli . quod feu

(I) Nel Cod. n. l è scritto Savelli

(а) Nel Cod. n. i è scritto гены.

dum ipsi omnes tenent et eorum :intecessores olim

tenuerunt a comitibus de lomello in curte asule . ln

primis in campanea de ramethello mxv . tab . terre

aratorie . A merid. quoddam fossatum viciniale . А

monte bellini de retholdesco.Item in eadem cam

panea . i . plod . plus vel minus parum . А mme te

net cognossus . A sero ognabenus calieri de rame

thello . Item alavithes . ш . plod . plus vel minus

parum in una pecia . Amane tenet Vgn soczus (l). A

sero dominus zilius sutor Item in vampanea ad

viam сжат . ш . р1од . plus . vel minus parum . A

mane cavallerus mussi . А sero strata . Item ad re

gonellam . u. plod . terra quorum comes Wizolus

habet под . abalatam per 7113). A mane dominus

montanerus de mariana ‚ А merid . Íilii comitis pi

zonis . A sero ipse comes Wizolus . А monte domi

nus Lafrancus et dominus inverardus de salis . ltein

ad anetam petrum . 1. plod. et dimid . terre. A

mane tenet orlandus 2111100111‘).А sero via .Item ad

t:iu|‘inas dimid.plod. A mane Walfredus pertraversi .

А шег1д . via . Item in campanea de vnlfeutero.

nl . plod . А mane albertinus de agnella . А тег1д .

via . Item in eadem hora . 1 . plod . A mane via . A

merid . 11111 alberti de Warnerio . Item ibi in eadem

llora . dimid . plod . A mane ribaldus ser mori . A

sero via . Item in spexas et valfeurorum . 1 . plod .

et dimid . A mane 11111 qdam rubei de ardracto. A

sere tenet dictus ambrosinus bulla . Item in vai`rero.

intv. tab . A mane Íilii sartar'ini .A sero cavalotus

mussi . Item ibi prope in via de Ílesso . д1т1д . plod .

A monte tenet filius lafranci de secche . A merid .

ipsa via де flesso . Item ad nucem de campagna

dimid . plod . А mane' dictus bonacursus bulla _.

A sero dominus Wizolus de ambrosio . Item in co

retha . l . plod . et dimid . А mane fossatum vicinale .i

А sei-o dominus lafrancus alerie . Item in eadem hora

xxv . tab . vinearum . A merid . ribaldus ser mori .

А sero 11111 comitis narisii . Item in villa caprariorum

xxv . tab . sediminis . А mane 11111 comitis . azonis

de moso . A merid . viale quod vadit ad molendinos

dom . lal'ranci; et dom. inverardi де salis . A sero

filius temporalis .A monte comunis brixie.

Summa omnia predictarum [ел-гагат est secun

dum rationem tractam . xxu . plod. de quo feudo

extra hanc summam designate et fuerunt date in sor

bera . п . plod . hominibus de canedo duabus plodiis

et peciis pro servicio cuius feudi super totum cum

ea que data est hominilius de canedo. et cum illa

quam comes Wizolus habet illi prenominati de villa

reddunt annuatim п . sold . imper . comuni brixie .

et comitibus . sicut eorum antecessores consueveraut

reddere de comitibus de lomello . Hanc vero desi

gnationem faciunt ipsi prenominati bona Íide salvo

honore dominorum secundum quod ipsi per se co-

gnoscere potuerunt. salva veritate sita plus vel minus

quam dictum est inveniatur et si quod per igno

rantiam vel oblivionem dictum vel relictum sit.

(l) Nel Сод. n. l Sozcua.

(i) nob. abalatam (forse nobisf). Nel Cod. n. I (дышат, р. П.

(3) Nel Cod. n. 1 самом.

Mon. Hist. Pair. XIX. 35
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Item recordati sunt de xxv . tab . ex eodem

feudo que incent in valleureto. A mane via. A monte

Ambrosius.

Et hoc feudum quod ШЕЕ qdam obizonis desi

gnant . scilicet . nldella ugolinus et acorinus de zo

chella lilius ottelli et drocinus . In primis vero . | .